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   Esmaspäev, 9. august 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Leisi Baptistikoguduse pastor JANEK JÄRVEOTS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA; 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – LUNASTATUD LASTE RÕÕMUST, loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: HELMI PÕLLU romaani “SÕDURIKAST” loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MEIE PATTUDE HAAVATUD KANDJA (Js 52:13-53:8). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNI saates kõneleb Oleviste diakon AGU KIVIMÄGI. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab AARNE HANNI, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            saatesari HINGEVAOD: Mis on GRUPISURVE ja milles see avaldub? Seda mõistet ja nähtust selgitab religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR       kl 16.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: saates kuuleme TIMO LIGE laule
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 2. kirjast korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HELMI PÕLLU romaani “SÕDURIKAST” loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: HINGELAULUD. Näitleja, laulja ja VHK teatrikooli õpetaja EEVA EENSAAR-TOOTSEN räägib sellest, kuidas tal on õnnestunud oma elus ühendada muusika, teater ning pedagoogi- ja tõlkijatöö. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            Saate ÜHESKOOS: PEREELU ETAPID (2. osas) – jätkab abielupaar KARITA JA MEELIS KIBUSPUU pereelu keerdkäikude lahtimõtestamist
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust JULGE VALIDA ENDALE ELUS PAREM ROLL
   
                Kell 22            MINU MUUSIKA: KES KIRJUTAKS LAULE ? Vastust otsivad RAILI LILLEORG ja saatejuhina LIIVI-KALLI LÄTTE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            KÕNETUSED: PÄÄSMEGA PÜHAKOTTA? Uuest nädalast rakenduvad piirangud seavad ka kirikud olukorda, kus uksel peaks sisenejatel olema ette näidata negatiivne koroonatest või tuleks tõestada haiguse läbipõdemist. EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost ANTI TOPLAAN jätkavad oma igakuiseid arutlusi päevateemadel.
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: KRISTUSE IHU. Kogudus on üks osa Kristuse ihust. Stuudios on Saku Toomase koguduse õpetaja, Norra misjonär MAGNE MÖLSTER, kes teenib kogudust juba 10ndat aastat. Temaga vestleb KAILI TŠERNOV          
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 
  
NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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